Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    13.12.2010       № 462-па

г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Положения

о порядке передачи в аренду

защитных сооружений

гражданской обороны

На основании Положения о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34, в соответствии с приказом МЧС России от 21.07.2005 № 575 «Об утверждении Порядка содержания и использования защитных сооружений гражданской обороны в мирное время» и в целях сохранения и поддержания защитных сооружений гражданской обороны в готовности к использованию по прямому назначению
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке передачи в аренду защитных сооружений гражданской обороны.

2. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 31.07.2002 № 89 «Об утверждении Положения о порядке использования защитных сооружений гражданской обороны для нужд предприятий, учреждений, организаций и обслуживания населения».
            3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска                                                                                              М.А. Гмырин